EDITAL DEG 01/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de seleção

de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no país nos termos do edital 01/2018, conforme

cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer ao CDAP (ICC Centro Sala B1/45) no dia 27 de abril

de 2018, das 08:00h às 18:00h levando cópia dos documentos citados no item 7.1 do edital. O não

comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 19:30h do dia 25 de abril de 2018. Detalhes sobre a seleção podem

ser consultados no processo SEI N° 23106.042074/2018-78, disponível publicamente em

http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não contemplados nessa etapa

poderão concorrer novamente nas próximas etapas previstas no calendário.

Classificação Matrícula Aluno Pontuação Final

1 13/0037257 Sara da Silva Meneses 16,7719

2 13/0126217 Matheus Barra de Souza 14,8884

3 14/0081381 Douglas Gasparini de Lima 14,8265

4 13/0126071 Mateus Freitas Paiva 14,68

5 14/0154809 Mateus de Lima Costa Ribeiro 14,5873

6 16/0025338 Cariele de Aguiar Freitas  14,5725

7 14/0130390 Andreia Lohane Resende Simplício  14,5033

8 16/0070236 Ellen Cristine Ferreira da Silva 14,2672

9 15/0166958 Aline da Nóbrega Oliveira  14,2523

10 12/0114232 Dandara Maria Vitalina da Silva Caldeira 13,8841

11 15/0079737 Igor Magri de Queiroz  13,6114

12 14/0017496 Bruna Magalhães Passarelli  13,5601

13 13/0118761 Katharina Campos da Silva Mascarenhas  13,5577

14 15/0056001 Livia Teixeira Cherem  13,5036

15 14/0137220 Elaine Sampaio de Barros 13,4221

16 12/0108411 Alessandra Bueno Guimarães  13,2694

17 14/0028501 Matheus Martins da Silva 13,2598

18 14/0161601 Rodrigo Nery Cardoso 13,1988

19 13/0024457 Danily Andrade Veloso  13,1971

20 16/0072867 Yasmim Augusto dos Santos  13,1599

21 12/0138719 Yara Andrade Marques  13,1221

22 15/0043236 Michelle Cardoso Schonarth  12,8595